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ITpunoxensre 1 k NpExasy
IlepBoro 3amecTuTes
[Tpemsep-MunrncTpa Pecoylas
Kazaxcran-MunncTp2 $usasc0s
PecyOmuxm Kazaxct

oT 5 mas 2020 roma Ne 456

(mara popmupoBaHHS peecTpa
TpeboBaHHii KpeaHTopoB) Ne
"27» nosbpa 2024 roma Ne
(mata pasmelneHns peecTpa
TpeboBaHUI KPeIHTOPOB
Ha MHTEpHET-pecypce)

PeecTp TpeGoBaHMii KPeAUTOPOB B peadHINTAHOHHOM Mpouexype
TOO «ACTOJI», BUH 991240000945

Ouepens, dammnus,
HMs H OT4eCTBO (ecnu
OHO  YKa3aHO B
JIOKYMEHTE,
YIOCTOBEPSIOIIEM
JIMYHOCTB)/
HaHMEHOBaHHUE
Kpeauropa

(UIMH/BYH)
Kpeauropa

2 3
[TepBas ouepenn

TpeboBaHus
rpakaaH, ‘mepen
KOTOPBIMH  JIOJDKHHK
HeceT
OTBETCTBEHHOCTb 34
NpUYMHEHWE  Bpela
KU3HHU WK 310POBBIO

Hroro:

TpeboBaHus o
B3BICKAaHHIO
ATMEHTOB

Hroro:

Tpebopanus no
omwiare Tpyaa H
BbITLIaTe

Cymma
NpeIbsIBICHHbIX
TpeboBaHuit
(TeHre)

JIOKYMEHTBI,
MOATBEPIKAAL0
ue
000CHOBAHHOCT

b [IPUHATOT'O

aamuHucTpaTop IlpusHaHHbIe
OM  pelueHus TpeOOBaHUS

(HauMeHOBaHME

HenpusHanHble
TpeGoBaHUA

, Jara, Homep),

Jarta
BO3HUKHOBCHUA

3a10JDKEHHOCTH

S

[Ipume
YaHUe



KOMIIEHCALMH JIHLAM,
paboTaBmHM no
TPYZOBOMY JAOrOBOPY
Abuasnaesa

340072
layxap AnwesHa 811103400721

Afrsanos baypxan

861007301522

AMaHKSIIHCBHY
Axraes Kaiipar

(8]

830301300207
AMaHrenIHeBHY

AwmanTypineB Bepuk

4 R 831111000337
CelimxaHOBHY

5 BaiibycunoB  Ennoc 840711301028
EpmexoBuu

g Damapon  Kalipatge 300759
Ka3ueBuy

7 fbambexon  Mamn oo 161300207

MapatoBuy

8  Cynran Manuk 881012300822

Bceero:

3aJJ0JDKEHHOCTh 110
COLMAJIbHBIM
OTYUCIICHUAM B
I'ocynapcTBeHHBII
doHn  coumansbHOro
CTpaxoBaHusl

4)

AOwuibnaesa

1 Tayxap Anmersa 811103400721

AiimxanoB  Baypxan
AMaHKeJIIHeBUY

861007301522

Anraes Katipat
AMaHreIue By

830301300207

AmantypnueB bepuk
CelTKaHOBUY

831111000337

‘baitbycunos  Ennoc

840711301028
EpmekoBuu

bamapos
Bawaposuu

Kast 500310303178

bamapos Kaiipar

880317300759
Ka3zuesnu

JyambekoB Manu
MapatoBuy

9  Cyaran Manuk 881012300822

Hroro:

880401300207

3aI0/DKEHHOCTh 110
yep:KaHHBIM u3
3apaboTHOI  rUIaThI
5) oOs3aTenbHbIM
NIEHCHOHHBIM
B3HOCaM,
0053aTeJIbHBIM

348300

723742

354573

276791

892620

231238

539247
996400

4362911

40069

51319

33298

18888

52065

20512

16915

36164

50032
319262

TpebGoBanue

TpeboBanue
TpeboBanue
TpebGoBanue
TpebGoBanue
TpeboBanue

TpeGoBanue

TpeboBanue

348300
723742
354573
276791
892620
231238

539247
996400

4362911

40069
51319
33298
18888
52065
20512
16915

36164

50032
319262
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npodecCHOHATLHBIM
NeHCHOHHBIM
B3HOCAM

AdOu1b12eBa

Cayxap Amcama 511103400721

Armamos Baypmai g ¢ 1007301522

AMaHESIIHSBHY

Anraes Kaiipar
AMaHre 1 IHSBHY

830301300207

AsmanrypaseB bepuk
CefiTxanosHy

831111000337

Ea10 ¢ 10711301028

BaiidycuroB
Epmexosny

Kastt ¢ 20310303178

bamapos
bamaposuy

Bamapos Kaiipar

880317300759

Ka3zueBuy

HyambekoB
MaparoBuu

Maatt ¢ 0401300207

Cynran Manuk 881012300822

Hroro:

3a10/DKEHHOCTh 110
OTYHCIICHUSM Ha
o0s13aTeNIbHOE
colMalibHOE
MEIULIMHCKOE
CTpaxoBaHue

Hroro:

Abunepacea 811103400721
[ayxap AnueBHa

AtlimxanoB  baypikan
AMaHKeJIIueBrY

861007301522

Anraes Kaiipar
AMaHrenIneBuy

830301300207

Amanrypaunes bepuk
CeliT)KaHOBHY

831111000337

BI0C ¢ 10711301028

baiibycuHoB
EpmekoBuu

Bamapos K
Bawaposuy

M 580310303178

Bamapos
Ka3uesuu

Kaiipar

880317300759

Maatt ¢.¢0401300207

JyambekoB
MaparoBuy
881012300822

Cynran Manuk

Hroro:

3a10/DKEHHOCTh 1O
B3HOCaM Ha

199814
324975
118609
57209
376673
84802
50998

140427

405954

1759461

34000
41764
21142
11442
42500
16797
9988

25225
40878

243736

376673
84802
50998

140427

405954

1759461

34000
41764
21142
11442
42500
16797
9988

25225
40878

243736

chiprf
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o0s3aTenbHOE
COLHATBLHOE
METHIHHCKOE
CTpaxoBaHHe

Alwuibaacsa
811103400721
['ayxap AnneBHa

A#rsanoB baypxan
AMaHKEIIHEBHY

861007301522

Anraes Kaiipar
830301300207
AMaHrenIHeBHY
Awmantypnues bepuk
CeiliTxaHoBHY

831111000337

Baiibycuros  Enzoc
EpmexoBuu

840711301028

Bamapos
Bamaposuy

Kastt 520310303178

Bamapos Kaiipar
Kasuesunu

880317300759

HyambexoB Manu

880401300207
MapatoBuu

Cynran Manuk 881012300822

Hroro:

Tpebopanus o
BBIILIATE
BO3HArpa)X A€ HUM
aBTOpaM 3a
ciyxeOHble
u3obpereHue,
MOJNE3HYI0  MOJElb,
NIPOMBILIUIEHHBI I
oOpaszen

Hroro:

Hroro mo mnepBoii
ouepenu:

Bropas ouepenp

TpeboBanus
KPEAUTOPOB o
00s13aTeIbCTBAM,

‘obecrieueHHbIM

3aJIOTOM  UMYLIECTBA

JOJKHUKA,

oopMIIeHHBIM B
COOTBETCTBUH c
3aKOHO/IATEJIbCTBOM
Pecry6anku
Kazaxcran

17000

21250

10571

5721

21250

8500

5034

12713

21150

123189

6 808 559

17000

21250

10571

5721

21250

8500

5034

12713
21150

123189

6 808 559
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Hroro:

TpeboBanus
KJIMDUHTOBOM
OpraHH3aLuy,
OCYILECTBIIAIOLIEH
GyHKUMH
LIEHTPAJILHOTO
KOHTpareHTa,
BO3HHKIIHE B
pe3yJbTaTe panee
3aKIIOYEHHBIX U He
HCTIOJTHEHHBIX
JIOJDKHHKOM,
SIBJISTFOLIUMCSI
KJTHPHHIOBBIM
YYaCTHUKOM JIaHHOU
KJIMPUHTOBOM
OpraHu3aluy, CIENOK
c y4dacTHEM
LEHTPAJIILHOTO
KOHTpareHTa

Hroro mo Bropoii
o4epesu:

Tpetbs ouepensb

Hasorosas
3a0JDKCHHOCTb

YnpasneHue
roCy1apCTBEHHBIX
JIOXOZI0B 10 . ATbIpay

090440011223  114521552,51

Hroro: 114521552,51

3a0/KEHHOCTh 110
HaJloraM U JApYyTUM
00s3aTeIbHBIM
iarexam B OIOJUKET,
UCUHUCJIEHHBIM
JIOJDKHUKOM B
HaJIOTOBOM
OTYETHOCTH, a TaKKe
HAYMCIEHHBIX
OpraHoM
roCyapCTBEHHBIX
JIOXOJI0B o
pe3ysbTaTamMm
HAJIOTOBBIX TMPOBEPOK
3a UCTEKILINE
HaJIOrOBbIE TMEPHUOJIBI
W HaJIOrOBBIN MEpHOL,
B KOTOPOM peuUIeHue
Cyla O NPUMEHEHUH
peadHITalHOHHO I
NPOLIEAYPbl BCTYIUIIO

[Tperensus

114521552,51

114521552,51



)

4.1

4.4

438

4.9

B 32KOHHYIO CHITY
Hroro:

3a30/KeHHOCTh IO
TaMOESHHBIM
IIaTeRaM,
COCHHANLHBIM,
aHTHISMITHHTOBBIM,
KOMIIEHCAHOHHBIM
MONLTHHAM,
NpOLIEHTaM

Hroro:

Hroro mno Tperseii
oyepeu:

Yersepras ouepennb

TpeboBanus
KPEIUTOPOB no
rpa)IaHCKO-
NPaBOBBIM M HHBIM
00s3aTeIbCTBaM

TOO «ORION-
GROUP LTD»

041240014750

114521552,51

107 154 717,10

TOO «SIZGAN»

150640000982

17978 126

UII Jxuenanuen
Cynran
TypymoBuu

591222301653

34 469 223,21

TOO «Firstliney

190340003379

1528 000

WIT lyamGexoB
Mamu M.

880401300207

45907 050

UIT «DIAS»

840711301028

1 840 000

TOO

, «AnpsacCrpoii/la

My-2050»

070440027246

7200 101

UIT Kenxerasues
Kaiisipxan
AMaHTaeBHY

840605300975

33 636 024

TOO

020640000202

3750220

TpeGopanue,
AKT

[Iperensus,
AKT CBEpKH

[Iperen3us,
AKT CBEpKH

[perensus
AKT CBEpKH
[Iperensus,
AKT CBEPKH

[Iperensus,
AKT CBEpKH

[Ipetensus,
AKT CBEpKH

[Ipetensus,
AKT CBEpKH

CBEpPKH

114521552,51

107 154 717,10

17978 126

34 469 223,21

1528 000

45907 050

1 840 000

7200 101

33 636 024

3750220




«neKTpoTexcHab ,’

i

AT « Tepmuaam

Hroro:

Hroro:

TpeboBauus no
aBTOPCKHM
ZI0roBOpaM,

HE BOIUEAIINM B
coCTaB NepBoOM
oyepenu

Hroro:

Hroro:

Hroro no wyerseproit
oyepenu:

[TaTas ouepenp

VOBITKH, HEyCTOMKH
(wrpadsl, nenu)

Vnpasnenue

FOCYAapCTBCHHBIX

JIOXOJIOB TI0 I'. ATbIpay

TOO
«DnexTporexcHabd»

020640000202 334 000

Hroro:

TpebGoBanus
KpeAUTOpPOB no
omiate  Tpyza U
BBIILIATE
KOMIIEHCALIM,
TPYZAOBbIE
OTHOILEHUSI c
KOTOPBIMH  BO3HMKJIH
B TEYEHHE Mepuoja
BPEMEHH, HAuUHas C
OJHOrO  rojga 10
BO30Y KICHUS
NPOM3BOACTBA no
aemy 0
peabuiuraimy,
TNPEBBIIAIOILNX
pasMep
CpeIHEMECAYHON
3apa0OTHOI  TUIaTHI,
CIIOXKHBILEHCSA y
JOJKHHKA 3a
JBEHA1ATh
KaJICHIAPHbBIX
MECSILEB.

790917303518

090440011223

2 964 000

256 427 461,31

113466601,71

113 800 601,71

2 964 000

256427 461,31

113466601,71

334 000
113800601,71
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‘3asABJICHHbIE

Hroro:

CyMmMBl  yBeTHYEHHI
TpeboBaHHii
KPEAHTOPOB no
omlare  Tpyaa
obpasoBaBmHeCs B
pe3yasTare
NOBBINICHHS
3apaboTHOH  rUIaThHl
paboTHHKa B mepHoZ,
HCYHCJIAEMBIH
HauWHai C OJHOro
rozaa 10 Bo30yxaeHHs
NPOM3BOJICTBA

Hroro:

HUroro mo  msaroi

ouepenu:
[ecras ouepens

TpeboBanus,

nocie
UCTEYEHHUs CpoKa MX
npeabsBICHUS

AO «ForteBank»

Hroro mno 1wecroi

oyepenu:

Hroro no peectpy:

TpeboBanus,

HCKH}O‘!GHHLIe u3

peectpa

Hroro:
Peabunuranuonsrii

113800601,71

980341000286  720093532,73

1211651707,26

1211651707,26

YIIPABJIAIOLIUH:

[Iperenzus

Cynran

113800601,71
136638805,01
583454727,72  (ycnoBHble 00-
Ba)
583454727,72

1075012902,25 136638805,01

1075012902,25 136638805,01
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